土地改良財産他目的使用承認申請書

令和　　年　　月　　日

新保用水土地改良区理事長　殿
他目的使用者　住所
　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

貴土地改良区が所有する土地改良財産を下記のとおり使用させてください。

記

１　土地改良財産の名称及び所在
２　使用する者の住所及び氏名又は名称

３　使用の目的又は用途
４　使用の場所及び面積

５　使用期間
令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで
６　使用による管理者の予定収入

７　他人に使用させる場合にあっては、使用の条件

８　財産の維持管理上の支障の有無

９　関係図書（位置図、設計図、施設構造図、写真等）

１０　その他必要な事項
同　　意　　書
令和　　年　　月　　日
新保用水土地改良区理事長　殿

別紙、土地改良財産他目的使用承認申請書のとおり土地改良財産を使用されることに同意します。
記
管理者
　　　　　　　　　町内会長
　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　生産組合長
　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞